„СИЛА ХОЛДИНГ” АД 

Отчет за изпълнението на задълженията по емисия корпоративни облигации с 
идентификационен номер (ISIN код): BG2100021232, Обща номинална стойност 

28 000 000 (двадесет и осем  милиона) лева, 
 издадена от „Сила Холдинг”АД  

Изразходване на средствата от облигационния заем към 31.12.2025 г. 

 Средствата, набрани от първичното частно предлагане са използвани, съгласно 
основния предмет на дейност, за придобиване на нови дружества,